
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

СЬОМА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 жовтня 2021 року         № 840 
 

 

Про введення додаткових штатних одиниць  
 

 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою організації ведення бухгалтерського обліку в закладах освіти, 

виконання вимог законодавства щодо здійснення закупівель за бюджетні кошти,  

враховуючи накази Міністерства освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 

«Про затвердження Типових штатних нормативів загальноосвітніх навчальних 

закладів» та від 04.11.2010 № 1055 «Про затвердження Типових штатних 

нормативів дошкільних навчальних закладів»,  з метою  проведення спрощених 

закупівель навчальними закладами Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Ввести з 01.01.2022 до штатних розкладів комунального закладу 

«Навчально-виховне об’єднання ліцей – школа – дошкільний навчальний заклад 

«Вікторія-П» Кіровоградської міської ради Кіровоградської області», 

комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання «Загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІІ ступенів, ліцей «Сокіл», центр позашкільного виховання 

Кіровоградської міської ради Кіровоградської області», комунального закладу 

«Навчально-виховне об’єднання - «Спеціалізований загальноосвітній 

навчальний заклад І ступеня «Гармонія» – гімназія імені Тараса Шевченка – 

центр позашкільного виховання «Контакт» Кіровоградської міської ради 

Кіровоградської області»,  комунального закладу «Навчально-виховне 

об’єднання «Загальноосвітній навчальний заклад І-ІІІ ступенів № 17 –центр 

естетичного виховання «Калинка» Кіровоградської міської ради Кіровоградської 

області», комунального закладу «Навчально-виховне об’єднання № 25 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, природничо-математичний ліцей,                

центр позашкільного виховання «Ліра»  Кіровоградської міської ради                 

Кіровоградської області», комунального закладу                                                

«Навчально-виховне  об’єднання  № 32 «Спеціалізована  загальноосвітня  школа  



2 

І-ІІІ ступенів, позашкільний центр «Школа мистецтв» Кіровоградської міської 

ради Кіровоградської області», дошкільного навчального закладу (ясла-садок)  

№ 14 «Калинка», дошкільного навчального закладу (ясла-садок)  № 37 

«Ластівка» комбінованого типу, дошкільного навчального закладу (ясла-садок) 

№ 72 «Гномик» комбінованого типу, дошкільного навчального закладу (ясла-

садок) № 73 «Червона квіточка» комбінованого типу, централізованої 

бухгалтерії управління освіти додаткові штатні одиниці, а саме:  

Бухгалтер (уповноважена особа) – 15 ставок.  

 

2. Управлінню освіти Кропивницької міської ради утримувати штатну 

чисельність у межах кошторисів по закладах, визначених у пункті 1 цього 

рішення.  

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного. 

 

 

 

 

 

 

Міський  голова                                                         Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лариса Костенко  

35 83 42 


